1

Протокол № 5

Заседания Совета

Ассоциации проектировщиков «Межрегиональное объединение профессиональных

проектировщиков»

Ленинградская область,

Гатчинский район, город Гатчина                                                 «19» декабря 2017 года

Время начала заседания: 16-00

Время окончания заседания: 17-00

Место проведения заседания: Российская Федерация, 188309, Российская Федерация,

Ленинградская область, город Гатчина, бульвар Авиаторов, дом 3, корпус 1, помещение 3

В заседании принимают участие члены Совета:

1. Когай Вадим Савельевич – Председатель Совета

2. Литвинов Дмитрий Ромович

3. Мальчикова Екатерина Сергеевна

4. Иванов Вадим Сергеевич

5. Добросоцкий Алексей Владимирович

Председатель заседания Совета – Председатель Совета Ассоциации проектировщиков

«Межрегиональное объединение профессиональных проектировщиков» (далее –

Ассоциация) Когай Вадим Савельевич.

Председатель заседания Совета Когай Вадим Савельевич сообщил, что присутствуют

100% членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для проведения заседания Совета

Ассоциации имеется. Заседание Совета Ассоциации правомочно.

Председатель заседания Совета Когай Вадим Савельевич предложил избрать секретарем

заседания Совета Ассоциации Мальчикову Екатерину Сергеевну. Возложить на Секретаря

заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили: Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Мальчикову Екатерину

Сергеевну. Возложить на Секретаря заседания Совета Ассоциации функцию подсчета

голосов.

Председатель заседания Совета Когай Вадим Савельевич предложил утвердить

следующую повестку дня:

1. О приеме в члены Ассоциации.

Голосовали: «за» - 5 голоса; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили: Утвердить следующую повестку дня:

1. О приеме в члены Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Выступил Председатель заседания Совета Ассоциации Когай Вадим

Савельевич, который сообщил, что в Ассоциацию поступили заявления о приеме в члены

Ассоциации от следующих лиц:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОРД-СТРОЙ", ИНН

7802354840

2

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМОНТНО-

АРХИТЕКТУРНАЯ КОМПАНИЯ", ИНН 7814544002

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕВА-СТРОЙ", ИНН

7816333430

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР СТРОИТЕЛЬНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ", ИНН 7806374082

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНО-

ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МОНИТОРИНГА ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И

СПЕЦРАБОТ", ИНН 7813487721

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИР ИНЖЕНЕРНЫХ

РЕШЕНИЙ", ИНН 7816630225

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМСТРОЙ", ИНН

7817039142

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГСВ-ПРОЕКТ", ИНН

7838415983

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИАГНОСТИКА

СООРУЖЕНИЙ", ИНН 7804015850

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИРМА НУЛЕВИК", ИНН

7813370040

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭНЕРГОТЕПЛОСИСТЕМЫ", ИНН 7805433384

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ СЛУЖБА КАДАСТРОВОЙ ИНФОРМАЦИИ",

ИНН 7816057780

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ''РОСИЧ'', ИНН 7805245912

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "САМСАР", ИНН 7806323585

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРСТРОЙ" , ИНН

7842484980

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Ю-СТРОЙ", ИНН

7801329632

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА "ПЕТЕРМАРКЕТ", ИНН 7809009137

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕЛИОС", ИНН 7842463690

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТМАН", ИНН

7813318843

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙПРОЕКТ ПЛЮС",

ИНН 7814465713

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОРИОН-ГЕОЛОГИЯ",

ИНН 7813371300

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ КОСАРЕВСКАЯ НАТАЛИЯ

АЛЕКСАНДРОВНА, ИНН 780106203554

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ДЕДЮШКО ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ,

ИНН 781300701993

Председатель заседания Совета Ассоциации Когай Вадим Савельевич предложил

принять указанных лиц в члены Ассоциации.

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили: Принять в члены Ассоциации:

3

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОРД-СТРОЙ", ИНН

7802354840

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМОНТНО-

АРХИТЕКТУРНАЯ КОМПАНИЯ", ИНН 7814544002

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕВА-СТРОЙ", ИНН

7816333430

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР СТРОИТЕЛЬНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ", ИНН 7806374082

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНО-

ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МОНИТОРИНГА ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И

СПЕЦРАБОТ", ИНН 7813487721

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МИР ИНЖЕНЕРНЫХ

РЕШЕНИЙ", ИНН 7816630225

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМСТРОЙ", ИНН

7817039142

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГСВ-ПРОЕКТ", ИНН

7838415983

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИАГНОСТИКА

СООРУЖЕНИЙ", ИНН 7804015850

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИРМА НУЛЕВИК", ИНН

7813370040

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭНЕРГОТЕПЛОСИСТЕМЫ", ИНН 7805433384

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ СЛУЖБА КАДАСТРОВОЙ ИНФОРМАЦИИ",

ИНН 7816057780

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ''РОСИЧ'', ИНН 7805245912

ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "САМСАР", ИНН 7806323585

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРСТРОЙ" , ИНН

7842484980

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Ю-СТРОЙ", ИНН

7801329632

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАУЧНО-

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА "ПЕТЕРМАРКЕТ", ИНН 7809009137

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕЛИОС", ИНН 7842463690

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТМАН", ИНН

7813318843

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙПРОЕКТ ПЛЮС",

ИНН 7814465713

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОРИОН-ГЕОЛОГИЯ",

ИНН 7813371300

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ КОСАРЕВСКАЯ НАТАЛИЯ

АЛЕКСАНДРОВНА, ИНН 780106203554

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ДЕДЮШКО ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ,

ИНН 781300701993

Вопросы повестки дня исчерпаны.  Заседание Совета Ассоциации объявлено закрытым.